



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

PROPOSTA INICIAL



PENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 - MALHADA DOS BOIS/SE

Objeto: ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE MATERIAL DE CONSUMO, COM CRONOGRAMA DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DESTINADOS PARA AS SALAS DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MALHADA DOS BOIS/SEATENDENDO OS MOLDES DA NOVA LEI 14.133/2021, ART. 75, II, E EM ACORDO AS

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA - DFD. OIIF 5FGIIF EM ANEXO.

hora Pregoeiro(a),

composta que faz a empresa **EDIVANIA SANTOS PLUMA-ME**, inscrita no CNPJ-MF sob nº **45.434.286/0001-51**, estabelecida à **PRAÇA CEL. JOÃO NANDES DE BRITTO, 930- SALA-03-CENTRO- PROPRIÁ/SERGIPE**, para a prestação de serviços, conforme estabelecido no Anexo I - Termo

Referencia do Edital de Pregão Eletrônico.

PARAMOS que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto, inclusive as despesas com transporte, seguros, e outras, bem como qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, frete, taxas, regulamentos e posturas Municipais, Estaduais e Federais, enfim, tudo o que for, sem nos caber, em qualquer caso, direito regressivo em relação a este Pregão.

UNID	QUANT.	MARCA	VAL. UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
UND	6	PHILCO	598,00	quinhentos e noventa e oito reais	3588,00	tres mil quinhentos e oitenta e oito reais
UND	6	ESMALTEC	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais	5250,00	cinco mil duzentos e cinquenta reais
UND	12	GAMA	155,00	cento e cinquenta e cinco reais	1860,00	um mil oitocentos e sessenta reais
UND	12	PHILCO	188,00	cento e oitenta e oito reais	2256,00	dois mil duzentos e cinquenta e seis reais
UND	10	MONDIAL	157,00	cento e cinquenta e sete reais	1570,00	um mil quinhentos e setenta reais
UND	6	MONDIAL	244,00	duzentos e quarenta e quatro reais	1464,00	um mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
UND	10	MALLORY	142,00	cento e quarenta e dois reais	1420,00	um mil quatrocentos e vinte reais
UND	10	MALLORY	130,00	cento e trinta reais	1300,00	um mil e trezentos reais
UN	01	CONSUL	4240,00	quatro mil duzentos e quarenta reais	4240,00	quatro mil duzentos e quarenta reais
UN	01	PHILLIPS	3150,00	tres mil cento e cinquenta reais	3150,00	tres mil cento e cinquenta reais
					valor Global CR\$	26098,00

vinte e seis mil e noventa e oito reais.

PROPRIÁ(SE), 08 DE MAIO DE 2024

Assinado de forma digital por: EDIVANIA SANTOS PLUMA-CPF
Nº 341.037.068-48
Data: 2024.05.07 11:50:47 -03'00'

EDIVANIA SANTOS PLUMA-CPF
Nº 341.037.068-48

email: plumacomercial@gmail.com

CPF Nº. 341.037.068-48 - CONTATO- 79- 3322 4437 -SANDRA

BANCO BANESE - AG. 052 - C/C: 102442-7

RUA PADRE LUIZ HENRIQUE Nº 182 - BAIRRO FERNANDES

